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Od piątku trwa oficjalnie zimowa sesja mercato. Pierwszym graczem,

którego pozyska Roma będzie Nemanja Radonjic z Partizana Belgrad, który

obserwował w piątek trening w Trigorii. Co dalej? Oto, co pojawia się dziś

w mediach. 

 

Genoa i Roma współpracują przy ściągnięciu Ntepa?

Jak podaje Gazzetta dello Sport, Roma i Genoa nie rozmawiają tylko o Marquinho.

Kluby spotkały się, aby omówić współpracę w mercato. Chodzi tu o gracza Auxerre,

Paula Georgesa Ntepa, którym interesują się obydwie drużyny, ale również Arsenal.

Aby pokonać Anglików, zespoły połączyłyby siły sprowadzając go do Włoch. Piłkarz

Auxerre grałby w Genoi, gdzie sprawdzono by jego realne umiejętności. Wówczas

mógłby przejść do Romy.

 

Ozyakup w notesie Sabatiniego

Jak donoszą od wczoraj włoskie media, w notesie Sabatiniego znalazł się Oguzhan

Ozyakup, 22-letni pomocnik Besiktasu, Turek, z holenderskim paszportem. Gracza

wycenia się na 3-3,5 mln euro.

 

Roma rezygnuje z D'Ambrosio. Milan po słowie z graczem, Inter próbuje

Jak podają włoskie media, w wyścigu po D'Ambrosio pozostają kluby z Mediolanu.

Ekspert transferowy, Alfredo Pedulla, powiedział w wywiadzie dla 

tuttomercatoweb.com, iż Giallorossi zrezygnowali z walki o gracza. Według Sky

Sport, lewy obrońca Torino miał słowne porozumienie z Milanem dotyczące

transferu w czerwcu (wówczas odszedłby za darmo). Torino jednak chce spieniężyć

transfer i sprzedać gracza zimą. Stąd, próby pozyskania piłkarza w styczniu dokonać

ma Inter, który bada na razie teren. Nerazzurri muszą najpierw zrobić coś z Pereirą i

wypożyczonym z Chelsea Wallacem, którego mogą odesłać do Anglii.

 

Heitinga blisko Newcastle

Łączony w czasie świąt z Romą John Heitinga wydaje się być zdecydowanym do

pozostania w Premier League. Jak podaje Daily Star, mówi się o konkretnym

zainteresowaniu Newcastle, które oferuje Holendrowi grę w pierwszym składzie.
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L'Equipe: Roma zatrzymuje Pjanica

Mimo silnego pressingu ze strony PSG, Roma ma gotową ofertę nowego kontraktu

dla Miralema Pjanica. Jak podaje L'Equipe, Giallorossi są gotowy zatrzymać gracza

kontraktem do 2019 roku.

 

Moyes: Chcieliśmy De Rossiego

Po zakończeniu poprzedniego sezonu mówiło się sporo o ofertach dla Daniele De

Rossiego. Już w trakcie sezonu, odrzucenie ich, potwierdził sam piłkarz. Dziś, karty

odkrywa trener Manchesteru United, David Moyes, zdradzając dla Daily Star: "Tak,

chcieliśmy De Rossiego. Myśleliśmy o sprowadzeniu go tego lata".
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